
                                                                                          PATVIRTINTA                                                                                                                       

Žemaičių Naumiesčio mokyklos-darželio 

direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d.  

                                                                                          įsakymu Nr. (1.3)V1-110 

 

ŽEMAIČIŲ NAUMIESČIO MOKYKLOS-DARŽELIO IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

MENO MOKYTOJO  PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

I SKYRIUS 

 PAREIGYBĖ 

 

          1. Ikimokyklinio ugdymo meno mokytojas. 

          2. Pareigybės lygis – A2. 

          3. Ikimokyklinio ugdymo meno mokytojas pavaldus tiesiogiai mokyklos-darželio direktoriaus 

pavaduotojui ugdymui. 

 

II SKYRIUS  

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO MENO MOKYTOJUI 

 

 4. Šias pareigas einantis darbuotojas turi atitikti specialiuosius kvalifikacinius reikalavimus:  

          4.1. turėti aukštąjį ar aukštesnįjį pedagoginį išsilavinimą ir pareigybę atitinkančią 

kvalifikaciją bei būti išklausęs ne mažiau kaip 40 valandų (1,5 studijų kreditų) ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo metodikos kursų; 

          4.2. mokėti naudotis informacinėmis technologijomis;  

          4.3. gerai mokėti lietuvių kalbą; 

          4.4. žinoti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų muzikinį ugdymą, ugdymo 

proceso vaikams organizavimo ypatumus.  

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO  IKIMOKYKLINIO UGDYMO MENO MOKYTOJO 

 FUNKCIJOS 

 

          5. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

          5.1. pagal sudarytą darbų grafiką 2 kartus savaitėje kiekvienai grupei veda muzikos 

užsiėmimus;  

          5.2. pagal poreikį dalyvauja kūno kultūros pratybose;  

          5.3. inicijuoja ir organizuoja įvairius šventinius renginius darželyje, miestelyje;  

          5.4. ugdo vaikų vertybines nuostatas, padeda jiems tenkinti saviraiškos ir saviugdos 

poreikius;           

          5.5. atsako teisės aktų nustatyta tvarka už savo darbo kokybę;  

          5.6. tiksliai ir teisingai planuoja savo veiklą, dokumentų pildymą;  

          5.7. užtikrina vaikų saugumą, sveikatą ir gyvybę muzikinių užsiėmimu metu salėje ir išvykus 

į renginius. 

          5.8. atlieka kitas mokyklos-darželio direktoriaus pavestas funkcijas ir vykdo kitus 

vienkartinius mokyklos-darželio direktoriaus, pavaduotojo ugdymui įsipareigojimus, nenumatytus 

pareiginiuose nuostatuose, tačiau susijusius su mokyklos-darželio vykdoma veikla. 

 

SUSIPAŽINAU 

Data 

 

Parašas 

 

Vardas, pavardė 


